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Yeni Çıkan Kitaplar
Karaciğer ve Dalak Hastalıklarının Homeopatik Tedavisi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Karaciğer ve Dalak Hastalıklarının Homeopatik Tedavisi yayını türkçedir. Karaciğer ve Dalak Hastalıklarının Homeopatik Tedavisi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Bu kitap bir hazine, Dr. James Compton Burnett bir mücevher. Homeopati hakkında şimdiye kadar öğrendiklerinize format atacak ve baştan başlayacaksınız.
Bazen bütünü değil, parçayı tedavi etmenin daha etkili, daha doğru olduğunu kanıtlarıyla birlikte göreceksiniz.
Bazen seyreltilmemiş ve çalkalanmamış ilaçların, homeopatinin kuvvetli ilaçlarından daha etkili olduğunu kanıtları ile birlikte göreceksiniz.
Bazen birini iyileştirmek için onun zihin yapısının ve karakterinin ne yemeye aş erdiğinin ne rüya gördüğünün değil, onun eski usul fiziksel beden muayenesinin çok daha önemli olduğunu göreceksiniz.
O yüzden bu kitap sadece homeopatiye gönül verenlerin kitabı değil, aynı zamanda, fitoterapiye gönül verenlerin, eski usul muayene doktorluğunun unutulmaması gerektiğine inanan pratisyenlerin, dahiliyecilerin, kardiyologların ve hastaya dokunmaktan çekinmeyen doktorların da kitabı.
Elinizdeki bu kitap Burnett’in iki ayrı “organ hastalıkları” kitabının çevirisinin tek ciltte toplanmış hali: Karaciğer ve Dalak Hastalıkları. Gelecekte, onun başka organ hastalıkları kitapları da bu seriye dahil olacak.
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Karaciğer ve Dalak Hastalıklarının Homeopatik Tedavisi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Yeni Çıkan Kitaplar kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Karaciğer ve Dalak Hastalıklarının Homeopatik Tedavisi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






12 Ekim 2023
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 Sinemada Bilimkurgu ve Kıyamet kitabını indir [PDF ve ePUB]
Günün Adamı - Dışardakiler kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Yolcuyken Yoldakiler kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Şubat 2023








Bilinçli Ebeveynlik & Gayretli, Dirençli ve Özgüvenli Çocuk Yetiştirme Rehberi kitabını indir [PDF ve ePUB]

31 Temmuz 2023








Firak kitabını indir [PDF ve ePUB]

31 Mart 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































